DUBRAVA WINTER CUP 2025

ZAGIC| 2018

Data: 20.12.2025, Inizio: 12:30

Luogo dell'evento: 0S GRANESINA, SUNEKOV ODVOJAK 1, 10040 ZAGREB
Durata degli incontri nella fase a gironi: 20 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 20 minuti
Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Partecipanti

1| SN RIO CRNI NK CONCORDIA
2 [ NK RUGVICA SAVA 5| SN RIO ZUTI
3 [ NK SESVETE BIJELI 6 | NK CULINEC

~

NK DEVETKA

NK SESVETE CRVENI

NK ZUTI BRIJEG

©

11 | MNK USPINJACA GIMKA

—_

SN SESTINE

O

12 [ GNK 0S DINAMO

Girone di qualificazione

Segui i risultati in tempo reale

1.|NK DEVETKA

1 12:30 |A |SNRIO CRNI NK RUGVICA SAVA 0: 2

2| 1255 |[B [SNRIOZUTI NK CULINEC 1001 1. | NK RUGVICA SAVA 3: 0| 3| 6
3| 13220 |C |NKZUTIBRIJEG SN SESTINE 2 :2 2.[8N RIO CRNI 1: 2| 1| 3
4| 1345 [D |MNKUSPINJACA GIMKA [GNK 0S DINAMO 0:2 3. | NK SESVETE BIJELI 0: 2| 2| o0
5| 1410 |A |NKRUGVICA SAVA NK SESVETE BIJELI 1:0

6 14:35 |B |NK CONCORDIA SN RIO ZUTI 0 : 1

7 | 15:00 |C |NKDEVETKA NK ZUTI BRIJEG 1001 _
8 | 1525 |D |NKSESVETE CRVENI MNK USPINJACAGIMKA |0 : 0 1.[|SNRIO ZUTI 2: 1| 1| 4
9| 1550 |A |NKSESVETEBIJELI SN RIO CRNI 0 : 1 2. | NK CULINEC 2: 2| o] 2
10| 16:15 |B |NK CULINEC NK CONCORDIA 1 :1 3. | NK CONCORDIA 1: 2| 1| 1
11| 16:40 |C |SNSESTINE NK DEVETKA 0 : 1

12| 17:05 |D |GNK OSDINAMO NK SESVETE CRVENI 1:0

2.|NK ZUTI BRIJEG

3.| SN SESTINE

1.1 GNK OS DINAMO

2. |NK SESVETE CRVENI

3. [ MNK USPINJACA GIMKA 0: 2] 21 1

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1yeq56q7kl
https://torneo.it/showit.php?id=1yeq56q7kl

Girone finale

13

14

15

16

17

18

19

20

17:30

17:55

18:20

18:45

19:10

19:35

20:00

20:25

DUBRAVA WINTER CUP 2025

1° Gruppo A
NK RUGVICA SAVA

1° Gruppo C
NK DEVETKA

2° Gruppo A
SN RIO CRNI

2° Gruppo C
NK ZUTI BRIJEG

Vincitore 3° Quarti di finale

NK DEVETKA

Vincitore 1° Quarti di finale

NK ZUTI BRIJEG

Perdente 1° Semifinale

SN RIO ZUTI

Vincitore 1° Semifinale

NK ZUTI BRIJEG

ZAGIC| 2018

2° Gruppo B
NK CULINEC

2° Gruppo D
NK SESVETE CRVENI

1° Gruppo B
SN RIO ZUTI

1° Gruppo D
GNK 0S DINAMO

Vincitore 4° Quarti di finale

NK CULINEC

Vincitore 2° Quarti di finale

SN RIO ZUTI

Perdente 2° Semifinale

NK CULINEC

Vincitore 2° Semifinale

NK DEVETKA

Girone finale

1.

NK DEVETKA

NK ZUTI BRIJEG

NK CULINEC

Rl I

SN RIO ZUTI

Con passione di torneo.it



http://www.tcpdf.org

