DUBRAVA WINTER CUP 2025 ZAGIĆI 2018

Data: 20.12.2025, Inizio: 12:30

Luogo dell'evento: OŠ GRANEŠINA, SUNEKOV ODVOJAK 1, 10040 ZAGREB

Durata degli incontri nella fase a gironi: 20 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 20 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Partecipanti

	Gruppo A
1	ŠN RIO CRNI
2	NK RUGVICA SAVA
3	NK SESVETE ZLATNI

	Gruppo C
7	NK DEVETKA
8	NK ŽUTI BRIJEG
9	ŠN ŠESTINE

	Gruppo B
4	NK CONCORDIA
5	ŠN RIO ŽUTI
6	NK ČULINEC

Gruppo D				
10	NK SESVETE CRNI			
11	MNK USPINJAČA GIMKA			
12	GNK OŠ DINAMO			



Segui i risultati in tempo reale

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	12:30	Α	NK RUGVICA SAVA	NK SESVETE ZLATNI	:
2	12:55	В	ŠN RIO ŽUTI	NK ČULINEC	:
3	13:20	С	NK ŽUTI BRIJEG	ŠN ŠESTINE	:
4	13:45	D	MNK USPINJAČA GIMKA	GNK OŠ DINAMO	:
5	14:10	Α	ŠN RIO CRNI	NK RUGVICA SAVA	:
6	14:35	В	NK CONCORDIA	ŠN RIO ŽUTI	:
7	15:00	С	NK DEVETKA	NK ŽUTI BRIJEG	:
8	15:25	D	NK SESVETE CRNI	MNK USPINJAČA GIMKA	:
9	15:50	Α	NK SESVETE ZLATNI	ŠN RIO CRNI	:
10	16:15	В	NK ČULINEC	NK CONCORDIA	:
11	16:40	С	ŠN ŠESTINE	NK DEVETKA	:
12	17:05	D	GNK OŠ DINAMO	NK SESVETE CRNI	:

	Gruppo A					
Р	Partecipante	G	dR	Pt		
	ŠN RIO CRNI	:				
	NK RUGVICA SAVA	:				
	NK SESVETE ZLATNI	:				

	Gruppo B				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
	NK CONCORDIA	:			
	ŠN RIO ŽUTI	:			
	NK ČULINEC	:			

	Gruppo C				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
	NK DEVETKA	:			
	NK ŽUTI BRIJEG	:			
	ŠN ŠESTINE	:			

	Gruppo D					
Р	Partecipante	G	dR	Pt		
	NK SESVETE CRNI	:				
	MNK USPINJAČA GIMKA	:				
	GNK OŠ DINAMO	:				

DUBRAVA WINTER CUP 2025 ZAGIĆI 2018

Girone finale

No.	Inizio	Par	tita	Risultatod	.prod.r	rg.	
	4º Quarti di finale						
13	17:30	1º Gruppo A	2º Gruppo B	:			
		3º Quart	i di finale				
14	17:55	1º Gruppo C	2º Gruppo D	:			
		2º Quart	i di finale				
15	18:20	2º Gruppo A -	1º Gruppo B	:			
		1º Quart	i di finale				
16	18:45	2º Gruppo C	1º Gruppo D	:			
		2º Ser	nifinale				
17	19:10	Vincitore 3° Quarti di finale	Vincitore 4º Quarti di finale	:			
		1º Ser	nifinale				
18	19:35	Vincitore 1º Quarti di finale	Vincitore 2º Quarti di finale	:			
		Partita per	il 3º posto				
19	20:00	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	:			
		Fir	nale				
20	20:25	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2° Semifinale	:			

Girone finale

Р	Partecipante
1.	
2.	
3.	
4.	